
Intrekking Mandaatbesluit griffiepersoneel, gemeente Vlaardingen

 

De werkgeverscommissie van de gemeente Vlaardingen,

 

Gelet op artikel 10:13 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 1, derde lid van de Verordening

werkgeverscommissie;

 

Besluit:

 
Het mandaatbesluit van 21 april 2016 waarbij het werkgeverschap over de medewerkers van de griffie

aan de griffier is gemandateerd per direct in te trekken.

 

 

Aldus besloten door de werkgeverscommissie op 11 juli 2018.

 

De voorzitter,

K. Kegel

Nr. 159438

GEMEENTEBLAD 25 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Vlaardingen

Gemeenteblad 2018 nr. 159438 25 juli 20181


